Ancak Ünver ile Uludağ’ın kimi konularda

3 Bahsi geçen makaleler: Doktor İbrahim, “Mefâhir-i Tıbbiye-i Osmaniye Yahut İslâmların ve Bilhassa

Türk Millet-i Necibesinin Tababete Ettikleri Hizmetler,” Hamidiye Etfal Hastahane-i Âlisi İstatistik
Risalesi, Sene 2, Dersaadet 19 Ağustos 1317 [1901], s. 29-35; Hamidiye Etfal Hastahane-i Âlisi Sertabibi
Mirliva İbrahim, “Menafi-i Umumiyeye Ait Makalat-ı Mühimme-i Tıbbiye - Türk Kavm-i Necibinin
Medeniyet ve Tababete Hizmetleri,” Hamidiye Etfal Hastahane-i Âlisinin İstatistik Mecmua-i Tıbbiyesi,
Sene 4, Dersaadet 19 Ağustos 1319 [1903], s.150-160; Hamidiye Etfal Hastahane-i Âlisi Sertabibi
Mirliva İbrahim, “Mefâhir-i Tıbbiye-i Osmaniyemizden: 1100 Tarih-i Hicrîsinde Osmanlılarda Tababet,”
Hamidiye Etfal Hastahane-i Âlisinin İstatistik Mecmua-i Tıbbiyesi, Sene 5, Dersaadet 19 Ağustos 1320
[1904], s. 14-36.